
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

  
 
OGGETTO: Audizione per la produzione della farsa “L’occasione fa il ladro” -Decreto nomina 
Commissione 
 
      IL DIRETTORE 
 
VISTA   La nota Prot. n °259/23, con la quale la“Fondazione N.Polidoro” di   
   Città Sant’Angelo chiede la collaborazione delle classi di canto del  
   Conservatorio  per  la produzione della farsa “L’occasione fa il ladro” 
  
VISTA  la nota Prot n 806 del 06/02/2023 relativa alle audizioni per i ruoli previsti 
  nella  produzione della farsa di seguito indicati: 
  Don Eusebio - tenore 
  Berenice - soprano 
   Conte Albero – tenore 
   Don Parmenione – basso buffo 
   Ernestina – mezzosoprano 
   Martino – basso buffo 
 
CONSIDERATO  che la farsa sarà diretta dal M° Alessandro Mazzocchetti presso il Teatro    
   comunale di Città Sant’Angelo domenica 28 Maggio 2023 alle ore 18.00; 
               
RITENUTO   di dover nominare e convocare la commissione preposta alla   
   valutazione delle candidature pervenute. 
 
VISTI   gli atti d’ufficio 
 
      DECRETA  
 
Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato, di nominare quale 
componente della commissione preposta alla valutazione dei candidati alla selezione i 
sottoelencati docenti: 
 

Commissione Ruolo  Convocazione candidati  
Prof. Alfonso Patriarca  Presidente Lunedì 13 Marzo 2023 

Ore 14.00 
Sala Bellisario 

Prof. Marco Moresco Componente 
Prof. Alessandro Mazzocchetti  Componente 

 
IL DIRETTORE  

      M° Alfonso PATRIARCA 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001601 DEL 10-03-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/07] - Rep. Decreti a fi... n. 84/2023

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-03-10T10:54:58+0000
	PATRIARCA ALFONSO




